bem como a alteração das rubricas orçamentárias, com fundamento na Lei Federal nº 

14.133/2021 e suas alterações, e, pela Portaria IGAM nº 39/2022, e justificativas 

apresentadas no processo administrativo nº 4.201.04.036124.0293.2024. Valor: R$ 

46.280,88 (quarenta e seis mil e duzentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos). 

Prazo: 12 (doze) meses. Referência: Ato Convocatório nº 07/2024. Fonte de 

Recurso: Contrato de Gestão 035/ANA/2025. Data de assinatura: 27 de fevereiro de 

2026.